
Rozlicz PIT w gminie i zyskaj!

Tu mieszkam, tu się rozliczam

Zmiany w przepisach – więcej środków na rozwój gminy!
Dotychczas udziały były naliczane w wysokości ok 38% podatku należnego od 
mieszkańców danej gminy, od roku 2025 udziały w PIT naliczane są w 
wysokości 7% dochodów podatników podatku PIT zamieszkałych na obszarze 
danej gminy. Oznacza to, że im więcej mieszkańców gminy Oborniki Śląskie wskaże 
w deklaracji podatkowej swoje miejsce zamieszkania, tym większe środki finansowe 
wpłyną na lokalne inwestycje. Dzięki temu gmina może finansować budowę dróg, 
kanalizacji, przedszkoli, szkół, oświetlenia ulicznego oraz poprawiać jakość innych 
usług publicznych.

Dlaczego ważne jest by wpisać swoje miejsce zamieszkania w deklaracji 
podatkowej?
Każdy mieszkaniec gminy Oborniki Śląskie, składając roczną deklarację podatkową 
PIT, ma możliwość wskazania faktycznego miejsca zamieszkania. Choć może się to 
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wydawać drobnym szczegółem, ma ogromne znaczenie dla budżetu i 
funkcjonowania naszej gminy.

Pamiętaj! Nie musisz być zameldowany, by tu się rozliczyć. Najważniejsze 
jest to, że tu mieszkasz.
Rozliczenie PIT-u w miejscu zamieszkania, to prosta droga do wprowadzenia 
pozytywnych zmian w najbliższym otoczeniu.
W zeznaniu podatkowym wpisz swój adres zamieszkania. Wypełnij odpowiednie 
rubryki w formularzu PIT:
•    w części A zeznania wpisz adres Urzędu Skarbowego w Trzebnicy: ul. 
Prusicka 2, 55-100 Trzebnica
•    w części B zeznania wpisz adres zamieszkania w Gminie Oborniki 
Śląskie

W przypadku, gdy podatek rozlicza pracodawca, poinformuj go, że mieszkasz w 
Gminie Oborniki Śląskie. Rozliczanie PIT-u w miejscu zamieszkania, to proste i 
satysfakcjonujące działanie, które może naprawdę zmienić lokalną rzeczywistość. 
Dołącz do naszej społeczności podatkowej i wspólnie wpływajmy na rozwój naszego 



regionu.

1,5% dla stowarzyszeń i fundacji
Rozliczając PIT wesprzyj Organizacje Pozarządowe działające w Gminie Oborniki 
Śląskie. Przekaż im 1,5% swojego podatku. Czy wiesz, że 1,5% to część podatku 
dochodowego od osób fizycznych, którą możesz przekazać wybranej przez siebie 
Organizacji Pożytku Publicznego? Rozważasz, której OPP chcesz przekazać swój 
1,5% podatku?

Zachęcamy, aby 1,5% podatku przekazać Organizacji działającej w Gminie Oborniki 
Śląskie. To właśnie organizacje z naszego regionu najlepiej znają potrzeby i 
problemy naszej społeczności.

Jak najłatwiej rozliczyć PIT?
Deklaracje PIT możesz wypełnić i złożyć w formie papierowej lub elektronicznej. 
Czas na złożenie deklaracji upływa 30 kwietnia 2025 roku.
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